
İHALE İLANI  

 

MUĞLA İLİ VE İLÇELERİNE 4.731,50 TON, YALOVA İLİ VE İLÇELERİNE 

2.351,25 TON OLMAK ÜZERE 7.082,75 TON KÖMÜRÜN TAŞINMASI VE 

BOŞALTILMASI İŞİ İHALESİ 

 

        İhale Kayıt No                           : 2021 /  402617 

        Dosya No    : 2021 / 772  

  

1) İdarenin  
a) Adı                                     : T.K.İ Ege Linyitleri İşletme Müdürlüğü 

                Adresi                                    : Atatürk Caddesi No: 111 Soma/Manisa 

                Telefon ve Faks                  : Tel (0236) 623 23 26  Faks (0236) 612 20 13 

                Elektronik Posta Adresi         : elisatinalma@eli.gov.tr. 

  

2) İhale Konusu İşin; 

        a) Niteliği, Türü ve Miktarı   : Muğla İli Ve İlçelerine 4.731,50 Ton, Yalova İli Ve İlçelerine 

2.351,25 Ton Olmak Üzere 7.082,75 Ton Kömürün Taşınması Ve Boşaltılması İşi 

        b)İşin Yapılacağı Yer: Soma-Muğla ili ve ilçeleri arası, Soma-Yalova ili ve ilçeleri arası 

        c) İşin Süresi: Yer tesliminden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür. 

 

3)İhalenin Yapılacağı Yer : E.L.İ. İşletme Müdürlüğü Atatürk Caddesi No:111                                                                                             

        Soma/Manisa  (2. Kat İhale Komisyonu Toplantı Odası)  

 

4) İhale Tarih ve Saati          : 13.07.2021   -     11:00 

 

5) İhale Dokümanının Görülmesi ve Temini: 

  a) İhale dokümanı Atatürk Caddesi No:111 Soma/Manisa ELİ İşletme Müdürlüğü 

Satınalma Şube Müdürlüğünde bedelsiz olarak görülebilir ve temin edilir. 

  b) İhale dokümanı bedelsizdir. 

 

6) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında 

sunmaları gerekir: 
a) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 

1) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 

2) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel 

kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu 

hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri. 

b) Şekli ve içeriği bu şartnamede belirlenen teklif mektubu. 

c) Vekaleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin ihaleye katılmaya ilişkin noter 

tasdikli vekaletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi. 

d) İsteklinin iş ortaklığı olması halinde, şekli ve içeriği bu şartnamede belirlenen iş ortaklığı 

beyannamesi 

İsteklinin iş ortaklığı  olması halinde, (a) ve (b)’de yer alan belgelerin her bir ortakça ayrı ayrı 

verilmesi zorunludur. 

 

7) Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
  a) İdari Şartnamede belirtilen kriterlerde R1,R2,L1 veya K1 YETKİ BELGESİ. 

 

8)  İstekliler teklif ettikleri bedelin % 3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 

teminat vereceklerdir. Geçici teminat olarak sunulan teminat mektuplarında geçerlilik tarihi 

belirtilmelidir. Bu tarih, teklif geçerlilik süresinin bitimi tarihine 30 gün eklemek suretiyle bulunan 

10.10.2021 tarihinden önce olmamak üzere isteklilerce belirlenir. 

 

mailto:elisatinalma@eli.gov.tr


9) Tekliflerin Geçerlilik Süresi: Tekliflerin geçerlilik süresi ihale tarihinden itibaren en az                

60 (altmış) takvim günü olmalıdır. 

 

10) İdaremiz bu ihale ile ilgili olarak; “Ceza ve İhalelerden Yasaklama Hükümleri” hariç 4734 ve 

4735 Sayılı Kanunlara tâbi değildir.  

 

11) Firmaların ihaleye girebilmeleri için EKAP (Elektronik Kamu Alımları Platformu) üyeliği 

zorunludur.  

12) Teklifler yukarıda belirtilen tarih ve saatte ELİ Müdürlüğü Gelen Evrak birimine verilebileceği 

gibi iadeli – taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir. İhale (son teklif verme) saatine kadar İdareye 

ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

 


